
UCHWAŁA NR 128/XV/2016
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 16 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Niegowa Nr 110/XIV/2015 z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie  
uchwalenia budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  4, pkt. 9 lit. d oraz lit i, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz.1515 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 
215, art. 217,art. 222, art.235,art. 236, art. 237, art. 239 , art. 242, art. 258,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885  z późn. .zm. ),oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 
z 2015 r.,  poz. 1484 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr 110/XIV/2015 z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie  uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2016 zmienia się Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy i nadaje mu się brzmienie jak 
w Załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku                            
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: C65769C7-2BD3-43B4-A835-D75BF39D0440. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010     Rolnictwo i łowiectwo 171 500,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

1 500,00

    0830 Wpływy z usług /wpływ za ścieki/ 150 000,00

    0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów
i darowizn w postaci pieniężnej

20 000,00

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

930 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0830 Wpływy z usług /wpływ za wodę/ 900 000,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

    0970
Wpływy z różnych dochodów /zwrot
podatku vat/

25 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 40 111,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd,
użytkowanie i służebności

238,00

    0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania
wieczystego nieruchomości

4 873,00

    0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

35 000,00

710     Działalność usługowa 1 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,

0,00

Załącznik do Uchwały Nr 128/XV/2016

Rady Gminy Niegowa

z dnia 16 lutego 2016 r.

Dochody budżetu na 2016 rok

Id: C65769C7-2BD3-43B4-A835-D75BF39D0440. Podpisany Strona 1



o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

    2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

1 000,00

750     Administracja publiczna 188 141,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0970
Wpływy z różnych dochodów /wpływ
środków z PUP/

160 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

28 141,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 182,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

1 182,00

752     Obrona narodowa 300,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

300,00

756    

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

4 212 422,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

2 181 772,00

    0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób
prawnych

12 000,00

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 020 000,00

    0320 Wpływy z podatku rolnego 355 000,00

    0330 Wpływy z podatku leśnego 29 000,00

    0340 Wpływy z podatku od środków 240 000,00

Id: C65769C7-2BD3-43B4-A835-D75BF39D0440. Podpisany Strona 2



transportowych

    0350
Wpływy z podatku od działalności
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego
w formie karty podatkowej

15 000,00

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00

    0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

74 550,00

    0490

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw /wpływ za zajęcie pasa drogowego,
wypisy/

30 000,00

    0500
Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

100 000,00

    0690
Wpływy z różnych opłat /opłata
produktowa/

100,00

    0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i opłat

110 000,00

758     Różne rozliczenia 9 522 048,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0970
Wpływy z różnych dochodów /wpływ
środków z tytułu kapitalizacji odsetek/

2 000,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 520 048,00

801     Oświata i wychowanie 272 770,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0660
Wpływy z opłat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego

16 000,00

    0670

Wpływy z opłat za korzystanie z
wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

30 000,00

    0690
Wpływy z różnych opłat /opłata za
wyżywienie w szkołach/

71 500,00

    0970
Wpływy z różnych dochodów /zwrot
kosztów wychowania przedszkolnego/

32 600,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

122 670,00

852     Pomoc społeczna 2 654 016,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0830
Wpływy z usług /odpłatność za usługi
opiekuńcze/

1 000,00

    0970
Wpływy z różnych dochodów /środki z
PUP za prace społeczno - uzyteczne/

2 000,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z

2 414 174,00

Id: C65769C7-2BD3-43B4-A835-D75BF39D0440. Podpisany Strona 3



zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

216 842,00

    2360

Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

20 000,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

20 000,00

900    
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

401 900,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0490

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw (opłata za odpady komunalne)

393 900,00

    0690
Wpływy z różnych opłat /opłata
ekologiczna z Urzędu Marszałkowskiego/

8 000,00

bieżące razem: 18 415 390,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe

010     Rolnictwo i łowiectwo 72 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

72 000,00

600     Transport i łączność 837 800,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin)

457 800,00

    6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy

380 000,00

Id: C65769C7-2BD3-43B4-A835-D75BF39D0440. Podpisany Strona 4



inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

700     Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

100 000,00

900    
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 000 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 700 000,00

    6207

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności 

1 700 000,00

w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych
w par. 625

    6290

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł /wpłaty mieszkańców 
stanowiące wkład własny inwestycji/

300 000,00

majątkowe razem: 3 009 800,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 700 000,00

Ogółem: 21 425 190,00

 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 700 000,00

Id: C65769C7-2BD3-43B4-A835-D75BF39D0440. Podpisany Strona 5




